
平成２８年１０月１４日

保護者の皆様

大阪府立北野高等学校

Ｓ Ｇ Ｈ 委 員 会

ＳＧＨ関連講演のご案内

秋涼爽快の候、保護者の皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より

本校教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

文部科学省からＳＧＨの指定を受けております本校では、第１学年の全生徒を対象にＳ

ＧＨ関連講演を実施しておりますが、その３回目として下記の講演を行うこととなりまし

た。保護者の皆様にも、ご案内申し上げます。

講演会に参加いただく場合は、下の申込書をご提出下さい。会場の定員その他、準備の

都合がございますので、申し込みの無い参加はご遠慮下さい。

記

１．日時 １１月４日（金）１０：４５～１１：５０

※恐れ入りますが、５分前にはご入場下さい

２．場所 北野高校多目的ホール

３．講師 京都大学こころの未来研究センター准教授(人間・環境学博士)

内田由紀子 先生

４．内容 講演「幸せのはかり方～ＧＤＰ以外で社会や世界を見る」(仮題)

５．対象 第１学年の生徒全員, 申込のあった保護者

６．申込 下記申込書を図書館入口の箱に提出して下さい 締切１０月２８日（金）

申 込 書 (保護者用)

１１月４日のＳＧＨ関連講演への参加を希望します。

年 組 番

( 生徒氏名 )

参加保護者氏名

参加保護者氏名

※生徒を通じて図書館入口の箱に入れてください※


